
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81329028A

2. Data e Regjistrimit 29/01/2018
3. Emri i Subjektit Brand & KO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2,  Rruga 
"Xhorxhi Martini, pallati 27,hyrja 3 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj te percaktuar duke 

perfshire cdo aktivitet qe ligji lejon nisur nga natyra e 
organizimit te shoqerise ku perfshihen, por nuk kufizohen 
edhe: ndertimet civile, ndertimet e te gjithe llojeve edhe ato 
qe kerkojne nje strukture specifike dhe te nje rendesie te 
vecante, punime ne fushen e ndertimit, rikonstruksione te te 
gjithe llojeve, nenkontraktime, shitje me shumice e pakice e 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe jo vetem, 
ndermjetesim sherbim ne fushen e konsulencave ligjore, te 
ndertimit, ekonomike etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe 
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, produkte 
ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, 
etj. import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave 
lubrifikante. Hapje bar bufe, restorant, salon mode, servis 
makinash, lavazh, motel, agjensi turistike. Ndertim 
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objektesh. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, 
gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, 
aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, 
prodhim materialesh inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim 
materiale elektrike dhe paisje laboratorike, transformator, 
elektromotor dhe riparim, sherbim per transformator dhe 
elektromotorra. Tregetimit, import- eksport me  shumice dhe 
pakice te materialeve e paisjeve elektrike, industrial e 
elekroshtepiake, paisjeve e 2 sistemeve te impianteve te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera 
te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te cfaredo lloji ne 
vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te 
ndryshme; Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne 
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, 
trajnim stafesh dhe hartim projektesh. Konsulenca ne 
organizimin dhe zhvillimin e strukturave menaxhuese te 
kompanive private. Aktivitete te kombinuara per mbeshtetje 
te strukturave, te keshillimit per biznes dhe keshilla te tjera 
per menaxhimin, te mardhenieve publike e komunikimit. 
Keshillime mbi aktivitetet e formimit dhe instruktimit te 
personelit perkates. Ndermjetesim ne organizimin e 
trajnimeve dhe programeve te ndryshme ne lidhje me 
drejtimin e kompanive. Sherbime mirembajtje dhe servisi te 
ndryshem per materialet e pajisjeve elektrike dhe industriale. 
Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri dhe solar. Ne perputhje 
me legjislacionin Shqipetar, Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha ato aktivitete te cilat lidhen ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte apo qe rezultojne te nevojshme per realizimin 
e qellimeve te mesiperme. Import-eksport, tregti me shumice 
dhe pakice te kiteve dhe reagenteve kimike te te gjitha 
llojeve. Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te 
pastrimit, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim, kryerjen e 
te gjitha sherbimeve qe lidhen me to. Kontroll teknik vjetor 
dhe periodik i automjeteve dhe inspektim  imjeteve me 
motorr, me ose pa rimorkio, kur jane bërë nje a me shumë  
ndryshime të karakteristikave konstruktive, ose funksionale, 
apo te sistemeve të pajisjeve. 
Andi Kohila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2018                Deri: 25/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiKohila
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrediKohila

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke LUNDER Nr.590/1/20, vol. 8, fq.6, zona 
kadastrale2529, ndodhurne Lunder, Njesia Strukturore 
FA/61 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Brand & KO
E-Mail: andi_kohila@hotmail.com  
Telefon: 0693658944  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-645022-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911427-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem Nr. 1 date 08.08.2018 per 
miratimin e shitjes se 50% te kuotave nga ortaku Andi Kohila e z. Bredi Kohila.Pas shitjes 
ortaket e shoqerise do te jene: Bredi Kohila 1 kuote 50% dhe Andi Kohila 1 kuote 
50%.Kontrate e shitjes se kutoave date 08.08.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem date 06.08.2018 per miratimin e ndryshimit te nenit 10 te statutit.Statuti dhe akti i 
themelimit te shoqerise date 06.08.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bredi Kohila")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C5F1E7-C7AB-41BC-959D-43664244104C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A405A535-F2DE-4334-8B78-F6C597F47B8A
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kohila")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Kohila")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303774-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 25.07.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andi_kohila@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, rruga Fadil Rada, Njesia Strukturore TR/347, Leje 
ndertimi S-11695/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Dervish Bej Mitrovica, Pallati Kristi - Co, Kati Pare, Dyqani nr. 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425940-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.12.2019 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj te percaktuar duke perfshire 
cdo aktivitet qe ligji lejon nisur nga natyra e organizimit te shoqerise ku perfshihen, por 
nuk kufizohen edhe: ndertimet civile, ndertimet e te gjithe llojeve edhe ato qe kerkojne nje 
strukture specifike dhe te nje rendesie te vecante, punime ne fushen e ndertimit, 
rikonstruksione te te gjithe llojeve, nenkontraktime, shitje me shumice e pakice e artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore dhe jo vetem, ndermjetesim sherbim ne fushen e 
konsulencave ligjore, te ndertimit, ekonomike etj.")          u be            ("Shoqeria do te 
zhvilloje aktivitetin e saj te percaktuar duke perfshire cdo aktivitet qe ligji lejon nisur 
nga natyra e organizimit te shoqerise ku perfshihen, por nuk kufizohen edhe: 
ndertimet civile, ndertimet e te gjithe llojeve edhe ato qe kerkojne nje strukture 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E656D1-44A4-4002-9C3D-083880061AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9478583E-993E-46DA-A203-3E345AD3D44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9478583E-993E-46DA-A203-3E345AD3D44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADA6AF8-0015-4395-B4DC-61642F6DB828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C7A4F7-63C4-4BCE-BEE2-C0F106E253BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF258674-A268-4766-8C0D-04A8C7F62990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF258674-A268-4766-8C0D-04A8C7F62990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA33C7B-D98C-4EBF-90A1-6AAFF4BF582F


5

specifike dhe te nje rendesie te vecante, punime ne fushen e ndertimit, 
rikonstruksione te te gjithe llojeve, nenkontraktime, shitje me shumice e pakice e 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe jo vetem, ndermjetesim sherbim ne 
fushen e konsulencave ligjore, te ndertimit, ekonomike etj. Tregtimin e te gjitha 
llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, 
industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, produkte 
ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, etj. import, eksport. 
Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, restorant, salon 
mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike. Ndertim objektesh. Punime 
lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim 
materialesh inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje 
laboratorike, transformator, elektromotor dhe riparim, sherbim per transformator 
dhe elektromotorra. Tregetimit, import- eksport me  shumice dhe pakice te 
materialeve e paisjeve elektrike, industrial e elekroshtepiake, paisjeve e 2 sistemeve te 
impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo 
lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te cfaredo 
lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme; 
Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te 
financave dhe kontabilitetit, trajnim stafesh dhe hartim projektesh. Konsulenca ne 
organizimin dhe zhvillimin e strukturave menaxhuese te kompanive private. 
Aktivitete te kombinuara per mbeshtetje te strukturave, te keshillimit per biznes dhe 
keshilla te tjera per menaxhimin, te mardhenieve publike e komunikimit. Keshillime 
mbi aktivitetet e formimit dhe instruktimit te personelit perkates. Ndermjetesim ne 
organizimin e trajnimeve dhe programeve te ndryshme ne lidhje me drejtimin e 
kompanive. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve 
elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri dhe solar. Ne 
perputhje me legjislacionin Shqipetar, Shoqeria mund te kryeje te gjitha ato 
aktivitete te cilat lidhen ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte apo qe 
rezultojne te nevojshme per realizimin e qellimeve te mesiperme. Import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice te kiteve dhe reagenteve kimike te te gjitha llojeve. 
Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te pastrimit, dezinfektim, dezinsektim 
dhe deratizim, kryerjen e te gjitha sherbimeve qe lidhen me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552897-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F313CA0D-2CEA-4D52-A1B5-6093993D1C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEDBCDC-4846-4DFC-BE33-B8B97E243376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEDBCDC-4846-4DFC-BE33-B8B97E243376
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Brand & KO Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Brand & Ko vendimi nr.4.pdf
Brand & KO Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Brand & Ko Pasqyrat Financiare viti 2019.pdf

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592469-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj te percaktuar duke perfshire 
cdo aktivitet qe ligji lejon nisur nga natyra e organizimit te shoqerise ku perfshihen, por 
nuk kufizohen edhe: ndertimet civile, ndertimet e te gjithe llojeve edhe ato qe kerkojne nje 
strukture specifike dhe te nje rendesie te vecante, punime ne fushen e ndertimit, 
rikonstruksione te te gjithe llojeve, nenkontraktime, shitje me shumice e pakice e artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore dhe jo vetem, ndermjetesim sherbim ne fushen e 
konsulencave ligjore, te ndertimit, ekonomike etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive, 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, 
kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, bateri automjetesh etj. 
Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, 
industriale, bujqesore, produkte ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje 
elektronike, etj. import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje 
bar bufe, restorant, salon mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike. Ndertim 
objektesh. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim 
materialesh inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje laboratorike, 
transformator, elektromotor dhe riparim, sherbim per transformator dhe elektromotorra. 
Tregetimit, import- eksport me  shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike, 
industrial e elekroshtepiake, paisjeve e 2 sistemeve te impianteve te ftohjes e ngrohjes 
(kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impjanteve te tjera te cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme; Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike, 
ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, trajnim stafesh dhe hartim projektesh. 
Konsulenca ne organizimin dhe zhvillimin e strukturave menaxhuese te kompanive private. 
Aktivitete te kombinuara per mbeshtetje te strukturave, te keshillimit per biznes dhe 
keshilla te tjera per menaxhimin, te mardhenieve publike e komunikimit. Keshillime mbi 
aktivitetet e formimit dhe instruktimit te personelit perkates. Ndermjetesim ne organizimin 
e trajnimeve dhe programeve te ndryshme ne lidhje me drejtimin e kompanive. Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve elektrike dhe industriale. 
Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri dhe solar. Ne perputhje me legjislacionin Shqipetar, 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha ato aktivitete te cilat lidhen ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte apo qe rezultojne te nevojshme per realizimin e qellimeve te mesiperme. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te kiteve dhe reagenteve kimike te te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002A150B-0A55-4079-8A78-BF175AAA214D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8939A849-4A15-411A-BC74-96A59A3353DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F04437-AE1F-4AA4-8575-25E38F552F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9CC58C-51BD-4CA9-A842-A86E05CEEBCB
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llojeve. Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te pastrimit, dezinfektim, dezinsektim 
dhe deratizim, kryerjen e te gjitha sherbimeve qe lidhen me to.")          u be            
("Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj te percaktuar duke perfshire cdo aktivitet 
qe ligji lejon nisur nga natyra e organizimit te shoqerise ku perfshihen, por nuk 
kufizohen edhe: ndertimet civile, ndertimet e te gjithe llojeve edhe ato qe kerkojne 
nje strukture specifike dhe te nje rendesie te vecante, punime ne fushen e ndertimit, 
rikonstruksione te te gjithe llojeve, nenkontraktime, shitje me shumice e pakice e 
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe jo vetem, ndermjetesim sherbim ne 
fushen e konsulencave ligjore, te ndertimit, ekonomike etj. Tregtimin e te gjitha 
llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te 
ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, 
industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te 
ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe eksportimin e tyre. Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, produkte 
ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, etj. import, eksport. 
Tregti te gazit te lengshem, vajrave lubrifikante. Hapje bar bufe, restorant, salon 
mode, servis makinash, lavazh, motel, agjensi turistike. Ndertim objektesh. Punime 
lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjutera, aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve, prodhim 
materialesh inerte dhe tregtimi i tyre. Tregtim materiale elektrike dhe paisje 
laboratorike, transformator, elektromotor dhe riparim, sherbim per transformator 
dhe elektromotorra. Tregetimit, import- eksport me  shumice dhe pakice te 
materialeve e paisjeve elektrike, industrial e elekroshtepiake, paisjeve e 2 sistemeve te 
impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo 
lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve elektrike, elektroshtepiake, industriale, 
sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te cfaredo 
lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme; 
Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te 
financave dhe kontabilitetit, trajnim stafesh dhe hartim projektesh. Konsulenca ne 
organizimin dhe zhvillimin e strukturave menaxhuese te kompanive private. 
Aktivitete te kombinuara per mbeshtetje te strukturave, te keshillimit per biznes dhe 
keshilla te tjera per menaxhimin, te mardhenieve publike e komunikimit. Keshillime 
mbi aktivitetet e formimit dhe instruktimit te personelit perkates. Ndermjetesim ne 
organizimin e trajnimeve dhe programeve te ndryshme ne lidhje me drejtimin e 
kompanive. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve 
elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri dhe solar. Ne 
perputhje me legjislacionin Shqipetar, Shoqeria mund te kryeje te gjitha ato 
aktivitete te cilat lidhen ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte apo qe 
rezultojne te nevojshme per realizimin e qellimeve te mesiperme. Import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice te kiteve dhe reagenteve kimike te te gjitha llojeve. 
Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te pastrimit, dezinfektim, dezinsektim 
dhe deratizim, kryerjen e te gjitha sherbimeve qe lidhen me to. Kontroll teknik vjetor 
dhe periodik i automjeteve dhe inspektim  imjeteve me motorr, me ose pa rimorkio, 
kur jane bërë nje a me shumë  ndryshime të karakteristikave konstruktive, ose 
funksionale, apo te sistemeve të pajisjeve. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709042-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.05.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2,  Rruga "Xhorxhi Martini, pallati 27,hyrja 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, rruga Fadil Rada, Njesia Strukturore TR/347, Leje ndertimi S-
11695/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749613-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Brand & KO Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Brand & KO Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Brand & KO Vendim Ortaku Nr. 7.pdf
Brand & KO Pasqyra Financiare 2020.pdf

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770699-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.8.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Nr.590/1/20, vol. 8, fq.6, zona kadastrale2529, ndodhurne Lunder, Njesia Strukturore 
FA/61;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6CD636-3F23-4A7A-A488-0DC7FF658947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6CD636-3F23-4A7A-A488-0DC7FF658947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAC1BEC-ACCB-4864-BB9C-EC6616F0E7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DE65D2-BFF1-4400-9C34-3D369B3E71C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C7A2D4-3FBF-4CE2-8E0E-D5A7E11C4B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C7A2D4-3FBF-4CE2-8E0E-D5A7E11C4B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4E5DF5-BF34-4036-A9FB-96EA18F7432A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68910DEC-618C-419B-8D09-86C75ADE0B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486AF7CF-6B22-43E4-A854-026CCD3BAA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7202854-781A-4B8F-AA8A-D2180F65C782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2400AA32-C3B2-44C6-B3BC-486E80FE18A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2400AA32-C3B2-44C6-B3BC-486E80FE18A5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950358-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Brand & Co vendim ortaku nr.8.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Brand & Co pasqyra financiare 2021.pdf

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B982A5B6-A85B-4559-83FC-711B4F9AAA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6527B7E-61FB-4945-A87D-182B2D5ACB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328822E4-F479-4FE2-8A4A-7CD3DBD9DCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A2F2FC-9F57-41A4-8194-948C3EB6D89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4A6A7D-ABEC-472D-A919-60FFF164913D

